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Szklarska Poreba, dnia 07.12.2018r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania dotyczace zapytania ofertowego ~Konserwacja i utrzymanie
oswietlenia ulicznego w Szklarskiej Porebie w roku 2019” 7 dnia 03.12.2018r.

Pkt 1.

Jaka ilos¢ iluminacji $wigtecznych przewidziana jest do montazu na latarniach?
Odpowiedz:

Ilos¢ iluminacji $wigtecznych przewidziana do montazu na latarniach to min. 130 sztuk -
max. 300 sztuk.

Jaka ilos¢ iluminacji Swiatecznych bedzie wolnostojaca?

Odpowiedz:

257t

Jaka ilos¢ choinek przewidziana jest do przyozdobienia?

Odpowiedz:

4 szt.

Pkt 1.1. (4).
Jaka ilos¢ pomiaréw ochrony przeciwporazeniowej wymaga Zamawiajqcy?
Czy wymagany jest pomiar wszystkich obwoddow oswietleniowych?
Odpowiedz:

Jeden raz w trakcie trwania umowy dla wszystkich obwoddw oswietleniowych.

Pkt 1.1. (7)
Jaka ilos¢ nowych opraw przewidziana jest do montazu, po dostarczeniu przez
Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Do montazu przewidziano nie wiecej niz 20 sztuk nowych opraw.

Pkt 1.1. (13)
Jakq ilos¢ przechylonych stupéw Zamawiajacy przewiduje do pionowania?
Odpowiedz:

Nie wiecej niz 5 sztuk.



Pkt 1.1. (21)

Zamawiajacy napisat: +~Wymiane niesprawnych lub uszkodzonych elementéw oéwietlenia
swigtecznego- dotyczy oswietlenia Swigtecznego bedacego wiasnoscig gminy, utrzymywanie
elementow oswietlenia $wiatecznego w stanie sprawnosci”.

Kto jest odpowiedzialny za materiat konieczny do naprawy uszkodzonej ozdoby Swigtecznej?
Odpowiedz:

Zgodnie z trescig Zapytania ofertowego punkt 1.3: ~Wszystkie materiaty uzyte do
konserwacji urzadzen oswietlenia ulicznego zapewnia Wykonawca we wtasnym zakresie, z
wytgqczeniem pkt. 1.2. ppkt 8.

Jaki jest czas na naprawe uszkodzonej ozdoby?

Odpowiedz:

Ozdoby zamontowane: Czas na naprawe uszkodzonej ozdoby to 7 dni od daty zgtoszenia.

Po demontazu dekoracji $wigtecznych nalezy dokonaé ich przegladu, termin naprawy
uszkodzonych to 30.09.20109r.

Pkt 1.2. (1,2)

Zamawiajacy napisat: 1.2. Zakres prac awaryjnych obejmuje:

- Czy w tych zapisach nie powinno by¢ stwierdzenia ,od zgtoszenia”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia w zapytaniu istniejacy zapis pkt. 1.2 pPpkt 1) i ppkt2) na nastepujacy:

1) Usuwanie awarii obwodu oswietlenia ulicznego w ciggu trzech (3) dni roboczych od
daty zgtoszenia awarii,

2) Naprawe nieczynnego punktu Swietlnego w ciagu trzech (3) dni roboczych od daty

zgtoszenia awarii.

Pkt 1.2. (6,7,8)

Czy po zlokalizowaniu uszkodzen linii kablowej lub napowietrznej zamawiajacy przewiduje
dodatkowe zlecenia na wykonanie mufy kablowej lub wymiane odcinka linii napowietrznej,
a takze wymiane uszkodzonych stupow?

Kto dostarcza materiat konieczny do usuniecia w/w usterek?

Odpowiedz:

Materiat dostarczany jest zgodnie z zapisem w pkt 1.3,

Sporzadzita:
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